



Henrik Fogelklou (M) och Eddie Glans (M), kommunstyrelsens och samhällsbyggnadsnämndens tillträdande ordföranden i Ale möter företagare på fredagens frukostmöte.

Företagare möter ny politisk ledning i Ale

ALE. Två stora skiften sker i den politiska ledningen av Ale kommun. Den 27 maj tillträder Henrik Fogelklou (M) som kommunstyrelsens ordförande samtidigt som Eddie Glans (M) tar över samhällsbyggnadsnämnden. Ales båda toppolitiker gästar fredagens frukostmöte för företagare.

Första fredagen i månaden är viktig för företagarfrukost i Ale. Ett nygammalt koncept som organisationen Företagarna väckt liv

i. Arrangemangen sker i samarbete med övriga företagarföreningar och näringslivsorganisationer. På fredag är det företagarföreningen på Ale Torg som står för värdskapet på Yrkesgymnasiet i Nödinge. – Vi ser fram mot att höra lite mer om den ledande politikens visioner för utvecklingen av Nödinge. Alla känner till planerna, men vilka tidsaspekter finns det? Vad brinner den ledande politiken för? Jag hoppas att det kan bli ett bra och lite mer personligt samtal, säger Marianne Sjö, ord-

förande för företagarföreningen på Ale Torg.

Per Brohagen, näringslivschef i Ale, ser också fram mot fredagen.

– Frukostarna i år har varit välbesökta. Byggnation och infrastruktur som har varit ett genomgående tema engagerar förstås alla företagare. Det är en förutsättning för tillväxt. Dessutom närmar sig näringslivsfestivalen, 21-31 maj. Då erbjuder vi näringslivet ett stort utbud av intressanta seminarier, frukostmöten och lunchmöten.

PER-ANDERS KLÖVERSJÖ

Information från kommunen



Så får du elda trädgårdsavfall

Du får elda torrt trädgårdsavfall på din tomt om eldningen inte medför risk för hälsa och egendom eller medför olägenhet för andra eller miljön. Dessutom ska elden ha säkerhetsavstånd till byggnader (mindre eld på cirka 1 m² minst 15 meter, större eld minst 50 meter). Vindriktningen ska vara från bebyggelsen.

Du får dessutom elda både vid

påsk och valborgsmässoafton med ett säkerhetsavstånd minst 50 meter från bebyggelse. Vindriktningen ska vara från bebyggelsen. Påsk- och valborgsmässoeldar får enbart bestå av torrt trädgårdsavfall.

Som trädgårdsavfall räknas löv, kvistar, gräs och liknande. Trädgårdsavfallet ska vara torrt.

Mer på ale.se/eldautomhus.

Vill du hitta ut? Ut och leta checkpoints i kommunen, registrera dem i appen eller på webben och få frisk luft, motion, hjärngympa och delta i utlottning av fina priser. Win-win-win.

En friskvårdssatsning tillsammans med orienteringsklubben OK Alehof. Mer på ale.se/hittaut.



SAMRÅDSHANDLING – TILLSTÅND ENLIGT MILJÖBALKEN

Ny sluss i Trollhätte kanal, Lilla Edets kommun

Vi planerar tillsammans med Sjöfartsverket att bygga en ny sluss i Trollhätte kanal i Lilla Edet och ska inför det söka miljörillsånd. Vi hjnder därför in till samråd och öppet hus, där du kan få ta del av information om projektet och lämna synpunkter.

Samrådstid: 7 maj–2 juni 2024.

Plats för handlingar: Samrådsunderlaget finns på vår webbsida: trafikverket.se/slussaritrollhattekanal. Underlaget finns också i pappersform på Medborgarservice i Kommunhuset, Järnvägsgratan 12, Lilla Edet.

Öppet hus: Välkommen att träffa oss för att få information och ställa frågor när vi håller öppet hus den 14 och 15 maj kl. 17–19 i Kulturhuset Eden, Göteborgsvägen 61, Lilla Edet.

Skicka dina synpunkter:

- Digitalt formulär nås via projektets webbsida: trafikverket.se/slussaritrollhattekanal
- Brev: Trafikverket, Ärendemottagningen, Box 810, 781 28 Borlänge. Ange ärendenummer TRV 2024/46089.
- E-post: investeringsprojekt@trafikverket.se. Ange ärendenummer TRV 2024/46089.

Synpunkter ska ha kommit in skriftligen senast den 2 juni 2024.

Mer information: Läs mer om projektet på vår webbsida: trafikverket.se/slussaritrollhattekanal

Kontaktperson: Projektledare Lars Johansson, 010-124 43 92, lars.n.johansson@trafikverket.se



Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.



Val till Europaparlamentet 9 juni

Söndag 9 juni är det val till Europaparlamentet. Då kan du rösta om vilka partier och ledamöter som ska vara med och fatta besluten i parlamentet.

För att få rösta i EU-valet måste du ha fyllt 18 år senast på valdagen, vara medborgare i Sverige eller i ett EU-land samt finnas

med i röstlängden. Röstkort kommer med posten senast 22 maj. Ta med röstkort och ID-handling när du röstar.

Du kan också förtidsrösta 22 maj–9 juni.

Du hittar vallokaler och mer information på ale.se/euval.